平成 19 年 6 月 1 日

各   位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 ２ 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名 執行役員       近  藤  順  茂
 （コード番号 8953）

http://www.jrf-reit.com/

投資信託委託業者

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  廣  本  裕  一

問い合わせ先 常務執行役員   南   俊   一

TEL. 03-5293-7081

投資信託委託業者における人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である三菱商事・ユービーエス・リアルティ

株式会社において、人事異動を下記の通り行いましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成19年6月1日付）

役 職 名 氏 名

リテール本部 財務部長 八木 厚郎(やぎ あつお)

※同日付で、今西文則は、上記役職の兼任を解かれ、リテール本部長兼リテール本部財務部長からリテール本部長となり

ました。

なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の

氏名の変更として金融庁長官に届け出ます。

以 上